АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 марта  2017г.                                                                                  № 20-1

О проведении публичных слушаний по проекту

 «Внесении изменений в Правила землепользования и застройки
сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»
В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, утвержденных решением Собрания представителей сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 25 декабря 2013 года № 149 (в ред. решения от 20.11.2015 № 11) (далее также – Правила), Администрация сельского поселения Семеновка
                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области в срок с «10» апреля 2017г. по «10» мая 2017г., публичные слушания по проекту «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Семеновка», а именно: строку 1 таблицы статьи 29 изложить в след редакции:
	№ п/п
	Наименование параметра
	Значение предельных размеров земельных участков и предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в территориальных зонах

	Сх1
	Сх2
	Сх2-3
	Сх2-4
	Сх2-5
	Сх3

	Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, в том числе их площадь

	1.
	Минимальная площадь земельного участка, кв.м
	1000
	1000
	1000
	1000
	1000
	300

2.Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) в сельском поселении Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области: 446607, Самарская область, Нефтегорский район, село Семеновка, ул. Специалистов, д. 1.

3. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний специалиста администрации сельского поселения Семеновка Кузнецове Н.А.

 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Семеновский Вестник».

Глава сельского поселения Семеновка                                             С.И. Сивоха